
IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

600m GRUPPO A - EM 2012 - RISULTATI 09/09 - 17:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:17.74 80

2 355 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:54.18 79

3 357 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:00.68 77

4 358 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:01.50 76

5 350 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:02.46 75

6 349 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:03.64 73

7 335 MORONI Daniele 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.02 71

8 344 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:09.87 67

9 354 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:14.26 64

10 348 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:16.52 60

11 346 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:16.92 59

12 342 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:17.66 58

13 340 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:20.68 57

  339 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

Serie 2 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 345 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:00.64 78

2 338 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:02.83 74

3 351 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:03.94 72

4 352 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:06.27 70

5 334 LANFRANCHI Riccardo 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.53 69

6 359 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.21 68

7 353 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:10.93 66

8 347 PERRICONE Gabriele 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:11.83 65
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9 341 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:14.50 63

10 356 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:15.79 62

11 336 ROSSI Nicolo' 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:16.49 61

12 343 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:28.06 56

  360 FONTI Giuseppe 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

RIEPILOGO Stadio C. Pesenti Pigna 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 337 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1:17.74 80

2 355 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1:54.18 79

3 345 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:00.64 78

4 357 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:00.68 77

5 358 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:01.50 76

6 350 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:02.46 75

7 338 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:02.83 74

8 349 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:03.64 73

9 351 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:03.94 72

10 335 MORONI Daniele 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:04.02 71

11 352 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:06.27 70

12 334 LANFRANCHI Riccardo 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:06.53 69

13 359 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:07.21 68

14 344 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:09.87 67

15 353 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:10.93 66

16 347 PERRICONE Gabriele 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:11.83 65

17 354 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:14.26 64

18 341 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:14.50 63

19 356 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:15.79 62

20 336 ROSSI Nicolo' 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:16.49 61

21 348 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:16.52 60

22 346 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:16.92 59

23 342 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:17.66 58

24 340 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:20.68 57

25 343 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2:28.06 56

  360 FONTI Giuseppe 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  339 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO DNS  



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Salto in lungo - GRUPPO A - EM 2012 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 349 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.43 80

1°: 4.37  2°: 4.43                         

2 358 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.24 79

1°: X  2°: 4.24                         

3 357 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.06 78

1°: 4.06  2°: 4.02                         

4 355 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.03 77

1°: 3.55  2°: 4.03                         

5 353 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.01 76

1°: 3.94  2°: 4.01                         

6 352 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.97 75

1°: 3.97  2°: 3.85                         

7 335 MORONI Daniele 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.87 74

1°: X  2°: 3.87                         

8 338 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3.82 73

1°: 3.82  2°: 3.75                         

9 344 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.75 72

1°: 3.66  2°: 3.75                         

10 351 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.75 71

1°: 3.75  2°: 3.56                         

11 354 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.73 70

1°: 3.73  2°: 3.43                         

12 356 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.69 69

1°: 3.68  2°: 3.69                         

13 337 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.67 68
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1°: 3.67  2°: X                         

14 334 LANFRANCHI Riccardo 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.66 67

1°: X  2°: 3.66                         

15 347 PERRICONE Gabriele 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.62 66

1°: 3.62  2°: 3.60                         

16 346 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.54 65

1°: 3.54  2°: 3.49                         

17 359 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.45 64

1°: 3.45  2°: 3.40                         

18 348 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.40 63

1°: 3.40  2°: 3.34                         

19 350 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.19 62

1°: 3.19  2°: 2.72                         

20 341 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 3.12 61

1°: X  2°: 3.12                         

21 342 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2.97 60

1°: 2.97  2°: 2.82                         

22 340 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2.93 59

1°: 2.93  2°: 2.88                         

23 336 ROSSI Nicolo' 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2.82 58

1°: 2.82  2°: 2.59                         

24 343 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 2.64 57

1°: X  2°: 2.64                         

  345 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO NM  

1°: X  2°: X                         

  360 FONTI Giuseppe 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  339 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Peso Kg 1 - GRUPPO A - EM 2012 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 COLOMBI Simone 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.69 80

1°: 9.78  2°: 10.69                         

2 351 BIAVA Federico 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.68 79

1°: X  2°: 10.68                         

3 355 PEZZOTTA Filippo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.03 78

1°: 7.93  2°: 10.03                         

4 347 PERRICONE Gabriele 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.37 77

1°: 8.80  2°: 9.37                         

5 334 LANFRANCHI Riccardo 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.37 76

1°: 9.37  2°: 8.32                         

6 349 ALIMONTI Michael 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.19 75

1°: 8.74  2°: 9.19                         

7 346 PEDONE Giovanni 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.05 74

1°: 9.05  2°: 8.02                         

8 337 CRIPPA Edoardo Oceano 2012 EM10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.96 73

1°: 8.18  2°: 8.96                         

9 357 AMSSAFI Abderrahmane 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.81 72

1°: 8.81  2°: 8.23                         

10 335 MORONI Daniele 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.74 71

1°: 8.74  2°: 8.16                         

11 352 GUERINI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.71 70

1°: X  2°: 8.71                         

12 353 LUZZANA Edoardo 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.70 69

1°: 8.70  2°: 8.70                         

13 358 CARRARA Nicolo' 2012 EM10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.61 68
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1°: 8.61  2°: 7.90                         

14 359 BONALDI Fedro 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.44 67

1°: 8.44  2°: 8.05                         

15 341 PARIS Stefano 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 8.20 66

1°: 8.20  2°: 7.92                         

16 338 SALA Daniele 2012 EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 7.92 65

1°: 7.18  2°: 7.92                         

17 348 RADAELLI Paolo 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.58 64

1°: 7.58  2°: 7.25                         

18 350 AMINE Majd 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.58 63

1°: X  2°: 7.58                         

19 354 MANGILI Daniele 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.82 62

1°: 6.69  2°: 6.82                         

20 356 TOTARO Mattia 2012 EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.62 61

1°: 6.62  2°: 5.04                         

21 340 PALAZZINI Mattia 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 6.57 60

1°: 6.57  2°: 5.62                         

22 343 TURANI Thomas 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 6.10 59

1°: 5.38  2°: 6.10                         

23 345 GRITTI Pietro 2012 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 5.93 58

1°: X  2°: 5.93                         

24 336 ROSSI Nicolo' 2012 EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.14 57

1°: X  2°: 5.14                         

25 342 RECANATI Matteo 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO 4.59 56

1°: 4.59  2°: 3.70                         

  360 FONTI Giuseppe 2012 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  339 CERUTTI Oscar 2012 EM10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

50 Hs H50 - GRUPPO B - EM 2013 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1001 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 9.02 80

2 2 1003 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.94 79

3 3 1005 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 10.46 77

4 5 1002 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.62 76

5 4 1004 POLIANI Francesco 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 12.50 73

Serie 2 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.17 78

2 5 1008 ASPERTI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 11.17 75

3 2 1007 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 11.59 74

  4 1006 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

RIEPILOGO Stadio C. Pesenti Pigna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1001 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 9.02 80

2 2 1003 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.94 79

3 3 1000 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.17 78

4 3 1005 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 10.46 77

5 5 1002 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.62 76

6 5 1008 ASPERTI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 11.17 75

7 2 1007 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 11.59 74

8 4 1004 POLIANI Francesco 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 12.50 73

  4 1006 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  
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IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Vortex - GRUPPO B - EM 2013 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 29.30 80

1°: 29.30                              

2 1003 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 24.87 79

1°: 24.87                              

3 1001 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 23.60 78

1°: 23.60                              

4 1008 ASPERTI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 22.79 77

1°: 22.79                              

5 1005 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 21.39 76

1°: 21.39                              

6 1002 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.12 75

1°: 21.12                              

7 1007 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 17.76 74

1°: 17.76                              

8 1004 POLIANI Francesco 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 14.55 73

1°: 14.55                              

  1006 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Salto in alto - GRUPPO B - EM 2013 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1001 GIANNINI Andrea 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1.25 80

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28                                

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                

2 1005 TERZI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 1.13 79

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.13 1.16                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                        

3 1000 VERZENI Gabriele 2013 EM10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.08 78

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

4 1008 ASPERTI Mattia 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO 0.96 77

0.90 0.93 0.96 0.99                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

5 1003 RIPAMONTI Angelo 2013 EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 0.93 76

0.90 0.93 0.96                                                      

  O   O   XXX                                                      

6 1002 MORBI Riccardo 2013 EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 0.93 75

0.90 0.93 0.96                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  1007 TOTIS Riccardo 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO NM  

0.90                                                          

  XXX                                                          

  1004 POLIANI Francesco 2013 EM10 BG288 ATL. URGNANO NM  

0.90                                                          

  XXX                                                          

  1006 RUGGERI Riccardo 2013 EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  
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IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

600m - GRUPPO C - EF 2012 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 CAVALOTTI Emma 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:09.13 80

2 375 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:11.67 79

3 373 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:13.77 77

4 367 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:28.56 69

5 380 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:31.21 67

6 378 SANA Lisa 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:43.46 66

  369 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  377 ROTINI Caterina 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  372 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

  366 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 363 BERGAMASCHI Giulia Sara 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:11.89 78

2 365 COLLEONI Benedetta 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:13.85 76

3 379 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:17.52 75

4 368 GAMBA Anna Soudxada 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:19.33 74

5 370 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:20.66 73

6 362 BERGAMASCHI Alice Gaia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:23.30 72

7 361 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:24.23 71

8 376 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:27.71 70

9 374 MOUKHLISS Nisreen 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:30.86 68

10 371 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:48.93 65

RIEPILOGO Stadio C. Pesenti Pigna 
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33303/RESULTSBYDAY1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33303/INDTEAMRANKING.htm


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 CAVALOTTI Emma 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:09.13 80

2 375 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 2:11.67 79

3 363 BERGAMASCHI Giulia Sara 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:11.89 78

4 373 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:13.77 77

5 365 COLLEONI Benedetta 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:13.85 76

6 379 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:17.52 75

7 368 GAMBA Anna Soudxada 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:19.33 74

8 370 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:20.66 73

9 362 BERGAMASCHI Alice Gaia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:23.30 72

10 361 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:24.23 71

11 376 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:27.71 70

12 367 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:28.56 69

13 374 MOUKHLISS Nisreen 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:30.86 68

14 380 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:31.21 67

15 378 SANA Lisa 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:43.46 66

16 371 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2:48.93 65

  377 ROTINI Caterina 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  366 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  372 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

  369 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Salto in alto - GRUPPO C - EF 2012 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 365 COLLEONI Benedetta 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.35 80

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.31 1.33 1.35                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   O   O   XO   O                          

2 375 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.20 79

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23                                    

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                    

3 370 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1.14 77

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

3 362 BERGAMASCHI Alice Gaia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 1.14 77

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

3 363 BERGAMASCHI Giulia Sara 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 1.14 77

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

6 361 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.14 75

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17                                        

  O   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                        

7 368 GAMBA Anna Soudxada 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.14 74

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17                                        

  XO   O   XXO   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

8 376 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.11 73

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

8 367 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.11 73
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0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

10 380 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 1.11 71

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14                                          

  O   XO   O   O   XO   O   O   O   XXX                                          

11 364 CAVALOTTI Emma 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.11 70

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14                                          

  O   XO   O   O   O   O   O   XO   XXX                                          

12 379 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.11 69

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14                                          

  XO   O   XO   O   O   O   O   XO   XXX                                          

13 374 MOUKHLISS Nisreen 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.11 68

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14                                          

  O   O   O   O   XO   XO   XO   XXO   XXX                                          

14 373 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 1.08 67

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11                                            

  O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                            

15 378 SANA Lisa 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 1.05 66

0.90 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08                                              

  XO   O   O   O   O   O   XXX                                              

  371 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO NM  

0.90                                                          

  XXX                                                          

  366 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

  372 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

                                                           

                                                           

  377 ROTINI Caterina 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

                                                           

                                                           

  369 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

                                                           

                                                           



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Peso Kg 1 - GRUPPO C - EF 2012 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 380 ZANARDI Noemi 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.74 80

1°: 8.67  2°: 8.74                         

2 362 BERGAMASCHI Alice Gaia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 8.23 79

1°: 8.23  2°: 7.55                         

3 365 COLLEONI Benedetta 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.20 78

1°: 8.20  2°: 6.80                         

4 375 RICCI Giorgia 2012 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.69 77

1°: 7.62  2°: 7.69                         

5 378 SANA Lisa 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 6.67 76

1°: 6.67  2°: 5.79                         

6 361 ACETI Anna 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.63 75

1°: 6.63  2°: 5.96                         

7 364 CAVALOTTI Emma 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.53 74

1°: 6.37  2°: 6.53                         

8 371 MANDICI Raluca Nicoleta 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 6.39 73

1°: 6.39  2°: 4.97                         

9 379 VAVASSORI Ilaria 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.35 72

1°: 6.35  2°: 6.10                         

10 373 MANTECCA Febe 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.32 71

1°: 6.32  2°: 5.99                         

11 368 GAMBA Anna Soudxada 2012 EF10 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 6.30 70

1°: 5.91  2°: 6.30                         

12 367 FARRI Nicole 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.30 69

1°: X  2°: 6.30                         

13 376 RONCALLI Giulia 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.11 68
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1°: 6.11  2°: 6.05                         

14 363 BERGAMASCHI Giulia Sara 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO 5.16 67

1°: 5.15  2°: 5.16                         

  366 CORTINOVIS Olga 2012 EF10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  370 GHIDELLI Lisa 2012 EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

  372 MANENTI Sofia 2012 EF10 BG288 ATL. URGNANO DNS  

  374 MOUKHLISS Nisreen 2012 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  377 ROTINI Caterina 2012 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  369 GAVAZZENI Chiara 2012 EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

50 Hs H50 - GRUPPO D - EF 2013 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1019 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.35 79

2 4 1013 BONADEI Gemma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.35 78

3 2 1010 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.98 74

4 5 1011 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.12 73

5 6 1009 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.45 71

  3 1014 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 2 Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1016 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.90 80

2 5 1020 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.58 77

3 2 1015 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.67 76

4 4 1017 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.91 75

5 3 1018 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 11.34 72

6 6 1012 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.68 70

RIEPILOGO Stadio C. Pesenti Pigna 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1016 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.90 80

2 1 1019 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.35 79

3 4 1013 BONADEI Gemma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.35 78

4 5 1020 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.58 77

5 2 1015 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.67 76

6 4 1017 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 10.91 75

7 2 1010 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.98 74
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8 5 1011 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.12 73

9 3 1018 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 11.34 72

10 6 1009 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 11.45 71

11 6 1012 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.68 70

  3 1014 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Vortex - GRUPPO D - EF 2013 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 27.50 80

1°: 27.50                              

2 1011 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 19.88 79

1°: 19.88                              

3 1010 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 16.55 78

1°: 16.55                              

4 1020 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 15.00 77

1°: 15.00                              

5 1018 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 14.81 76

1°: 14.81                              

6 1009 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.91 75

1°: 13.91                              

7 1012 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.60 74

1°: 13.60                              

8 1013 BONADEI Gemma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 13.53 73

1°: 13.53                              

9 1015 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 13.10 72

1°: 13.10                              

10 1019 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 11.40 71

1°: 11.40                              

11 1017 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 11.30 70

1°: 11.30                              

  1014 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  
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IV prova Tutto Tondo - cat. Esordienti
Alzano Lombardo
Organizzazione: Sporting Club Alzano - Alzano Lombardo

Salto in lungo - GRUPPO D - EF 2013 - RISULTATI 09/09 - 19:33

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Stadio C. Pesenti Pigna - 09 Settembre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1016 AMSSAFI Meriam 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.62 80

1°: 3.57  2°: 3.62                         

2 1013 BONADEI Gemma 2013 EF10 BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.48 79

1°: 3.35  2°: 3.48                         

3 1019 BAMBA Korotoum 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 3.38 78

1°: 3.38  2°: 3.06                         

4 1010 BERTOCCHI Silvia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.12 77

1°: 3.12  2°: 3.06                         

5 1015 PELLICIOLI Greta 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.06 76

1°: 2.10  2°: 3.06                         

6 1020 PALAZZINI Greta 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 3.03 75

1°: 3.03  2°: 3.03                         

7 1011 BUZZETTI Giulia 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.01 74

1°: 3.01  2°: X                         

8 1009 CARMINATI Ilaria 2013 EF10 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.97 73

1°: 2.97  2°: 2.74                         

9 1017 MARCOLEGIO Emma 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.75 72

1°: 2.73  2°: 2.75                         

10 1012 GRITTI Caterina 2013 EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2.75 71

1°: 2.75  2°: 2.62                         

11 1018 MARCOLEGIO Irene 2013 EF10 BG288 ATL. URGNANO 2.61 70

1°: 2.61  2°: 2.55                         

  1014 CATTERUCCIA Viola 2013 EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  
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